PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria L Pãjj -
egislativa

C°

inatura

Câmara Municipal
de Parauapebas

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO

Parauapebas, PA 09 de Agosto de 2017

Vst Leei '34<x
FL-1' 	-̀ 41

t
sinatura

..,f

MEMORANDO: 028/2017 - CFO

Ao
Ilustríssimo Senhor
Jardison James Gomes da Silva e Silva
DD. Diretor Legislativo
Nesta,

Assunto: Parecer da Comissão de Finanças Orçamento - CFO ao Projeto
de resolução n°009/2017

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, encaminho a Vossa Senhoria o Projeto de Resolução
n° 009/2017, Dispõe sobre a prestação de contas do prefeito Darci José
Lermen, referente ao exercício financeiro de 2006, Com parecer exarado
pela comissão de Finanças e Orçament

Sem mais para o momento, subs

Res 	samente,

ZACARIAS DE ASSUNÇA0 VIEIRA MARQUES.
VEREAv• R PSDB
PRESIDENTE - fFO

Avenida F', Qd Especial S/N, Beira Rio II, Parauapebas/PA Fone:;9,1) 3346-3913

	Page 1